

Fornecedor: 6229-4 CARLOS ALEXANDRE COSTA - ME CNPJ/CPF: 21.056.123/0001-14 Telefone: 4335401250

Status: Habilitado

E-mail: panificadoraeconfeitariaperola@g

Representante: 7029-7 CARLOS ALEXANDRE COSTA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> Lote 001									
1	10426-BOLO RECHEADO COM COBERTURA	120,00	KG	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	25,00	3.000,00	*
2	10427-BOLO SIMPLES SEM RECHEIO E SEM	120,00	UNID	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	6,15	738,00	*
3	5260-IOGURTE COM POLPA DE FURTAS	360,00	LTR	Classificado	DU CAMPO	DU CAMPO	5,10	1.836,00	*
4	8210-LEITE DE CAIXINHA - LITRO - UHT	104,00	LTR	Classificado	LIDER	LIDER	3,43	356,72	*
5	4856-LEITE TIPO C - PASTURIZADO -	3.200,00	LTR	Classificado	DU CAMPO	DU CAMPO	3,65	11.680,00	*
6	10448-MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM	1.100,00	UNID	Classificado	DORIANA	DORIANA	4,65	5.115,00	*
7	6021-PÃO DE LEITE - TIPO HOT DOG	920,00	KG	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	11,00	10.120,00	*
8	403-PÃO DE SAL TIPO FRANCES	2.800,00	KG	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	9,95	27.860,00	*
9	4547-PÃO INTEGRAL	250,00	UNID	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	10,80	2.700,00	*
10	10428-PIZZA GRANDE ASSADA	100,00	UNID	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	29,66	2.966,00	*
11	10430-SALGADO PARA FESTA ASSADO	50,00	CT	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	48,00	2.400,00	*
12	10431-SALGADO PARA FESTA FRITO	50,00	CT	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	38,30	1.915,00	*
13	10429-SANDUICHE NATURAL	2.300,00	UNID	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	2,00	4.600,00	*

<b>Lote: 2</b> Lote 002									
1	10426-BOLO RECHEADO COM COBERTURA	30,00	KG	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	25,00	750,00	*
2	10427-BOLO SIMPLES SEM RECHEIO E SEM	30,00	UNID	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	6,15	184,50	*
3	5260-IOGURTE COM POLPA DE FURTAS	80,00	LTR	Classificado	DU CAMPO	DU CAMPO	5,10	408,00	*
4	4856-LEITE TIPO C - PASTURIZADO -	800,00	LTR	Classificado	DU CAMPO	DU CAMPO	3,65	2.920,00	*
5	10448-MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM	100,00	UNID	Classificado	DORIANA	DORIANA	4,65	465,00	*
6	6021-PÃO DE LEITE - TIPO HOT DOG	80,00	KG	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	11,00	880,00	*
7	403-PÃO DE SAL TIPO FRANCES	700,00	KG	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	9,95	6.965,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	10429-SANDUICHE NATURAL	700,00	UNID	Classificado	PANIFICADORA	PANIFICADORA	2,00	1.400,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								<b>89.259,22</b>	